
Uchwała Nr XXV.251.2021 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV.236.2021 Rady Gminy Majdan Królewski 

 z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia  wydatków budżetu Gminy 
Majdan Królewski, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 
2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwałę Nr XXIV.236.2021 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 23 listopada 2021 

roku w sprawie ustalenia  wydatków budżetu Gminy Majdan Królewski, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego, zwaną dalej „Uchwałą”, zmienia się w 

następujący sposób: 

1)  Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik  

Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 

 



 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXV.251.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV.236.2021 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 23 listopada 2021 r. 
 
 

WYKAZ  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  MAJDAN  KRÓLEWSKI, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  
ROKU BUDŻETOWEGO 2021 

 

Lp Nazwa zadania kwota w zł 
ostateczny termin 

dokonania wydatku 

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE   

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa 
drogi na działce numer ewidencyjny 1334 w Majdanie 
Królewskim ( od drogi krajowej nr 9), to jest wykonanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy, 
rozbudowy i przebudowy dróg gminnych w 2021 roku.  
Umowa Nr PL.DG.7011.66.2021 została podpisana w dniu 20 
sierpnia 2021r. 
Przeprowadzono zapytanie ofertowe w oparciu o wewnętrzną 
procedurę zamawiającego o wartości nieprzekraczającej netto 
130 000,00 zł. 
 

24 600,00 30.04.2022r. 

2 

Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
Rozbudowa drogi gminnej nr 104079 R „ Ciułak – 
Podmurynia” w Majdanie Królewskim to jest wykonanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy, 
rozbudowy i przebudowy dróg gminnych w 2021 roku.  
Umowa Nr PL.DG.7011.66.2021 została podpisana w dniu 20 
sierpnia 2021r. 
Przeprowadzono zapytanie ofertowe w oparciu o wewnętrzną 
procedurę zamawiającego o wartości nieprzekraczającej netto 
130 000,00 zł. 

 

24 600,00 30.04.2022r. 

3 

Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
Rozbudowa drogi gminnej nr 104056 R  „ Osada – 
Dołek” w Hucie Komorowskiej to jest wykonanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy, 
rozbudowy i przebudowy dróg gminnych w 2021 roku.  
Umowa Nr PL.DG.7011.66.2021 została podpisana w dniu 20 
sierpnia 2021r. 
Przeprowadzono zapytanie ofertowe w oparciu o wewnętrzną 
procedurę zamawiającego o wartości nieprzekraczającej netto 
130 000,00 zł. 

 

24 600,00 30.04.2022r. 

4 

Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
Rozbudowa drogi gminnej w Brzostowej  Górze nr 
104112 R  „ Brzostowa Góra – Rościuszek ”, to jest 
wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
budowy, rozbudowy i przebudowy dróg gminnych w 
2021 roku.  
Umowa Nr PL.DG.7011.66.2021 została podpisana w dniu 20 
sierpnia 2021r. 
Przeprowadzono zapytanie ofertowe w oparciu o wewnętrzną 
procedurę zamawiającego o wartości nieprzekraczającej netto 
130 000,00 zł. 

 

24 600,00 30.04.2022r. 



5 

Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa 
drogi gminnej w Hucie Komorowskiej   „ Żwirownia – 
Sumarówka  ”, to jest wykonanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej budowy, rozbudowy i 
przebudowy dróg gminnych w 2021 roku.  
Umowa Nr PL.DG.7011.66.2021 została podpisana w dniu 20 
sierpnia 2021r. 
Przeprowadzono zapytanie ofertowe w oparciu o wewnętrzną 
procedurę zamawiającego o wartości nieprzekraczającej netto 
130 000,00 zł. 

 

30 750,00 30.04.2022r. 

6 

Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
Rozbudowa  drogi gminnej w Krzątce nr 104077 R  „ 
Drozdów – Rębisze - Wieś ”, to jest wykonanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy, 
rozbudowy i przebudowy dróg gminnych w 2021 roku.  
Umowa Nr PL.DG.7011.66.2021 została podpisana w dniu 20 
sierpnia 2021r. 
Przeprowadzono zapytanie ofertowe w oparciu o wewnętrzną 
procedurę zamawiającego o wartości nieprzekraczającej netto 
130 000,00 zł. 

 

30 750,00 30.04.2022r. 

7 

Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
Rozbudowa  drogi krajowej nr 9 Radom – Rzeszów w 
miejscowości Komorów polegającej  na budowie 
chodnika dla pieszych w km 154+540  do km 1545+950 
strona lewa. 
Umowa Nr PL.DP.7226.10.2021 została podpisana w dniu 18 
czerwca 2021r. 
Przeprowadzono zapytanie ofertowe w oparciu o wewnętrzną 
procedurę zamawiającego o wartości nieprzekraczającej netto 
130 000,00 zł. 

 

38 130,00 30.04.2022r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXV.251.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
                                                                                 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV.236.2021 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 23 listopada 2021 r. 
 

 
PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  MAJDAN  KRÓLEWSKI, KTÓRE  NIE 

WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  
ROKU BUDŻETOWEGO  2021 

 

dział 
rozdział 

Nazwa działu/rozdziału plan 

600 
Transport i łączność 
 

 
198 030,00 

60011 

Drogi publiczne krajowe 
w tym: 

a)  wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 
 

 

38 130,00 
 

0,00 
38 130,00 

60016 
 
 
 

Drogi publiczne gminne 
w tym: 

a)  wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 
 
 

159 900,00 
 

0,00 
159 900,00 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


